事 務 連 絡

令和４年７月６日

県内建設業者団体の長 様

兵庫県土木部契約管理課長

建設労働者雇用支援事業等リーフレットの配布について（依頼）

平素から本県建設業行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

厚生労働省から令和４年度「建設労働者雇用支援事業」等を受託した株式会社労

働調査会から、別添により、標記の配布依頼がありました。

つきましては、貴団体傘下建設業者様へメールにより配付等してくださるようお

願いします。

兵庫県土木部契約管理課建設業班

担当 粟田

電話（０７８）３６２－９２４９